
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 187

Krautuvas 134

Medvežė priekaba 20

Medvežis 10

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 52

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2056

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1231

Traktoriaus puspriekabė 611

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4578

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 31

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 78

Mėšlo kratytuvas 1

2021-03-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 180

Kelių frezeris 6

Krautuvas 173

Medvežė priekaba 29

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 27

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 208

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 28

Ratinis traktorius 5835

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 74

Traktoriaus priekaba 1318

Traktoriaus puspriekabė 685

Vibracinis volas 18

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 182

Iš viso 9024

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 240

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 119

Medvežė priekaba 39

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 67

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16

Ratinis traktorius 3153

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 583

Traktoriaus puspriekabė 855

Vikšrinis buldozeris 78

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5579

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Javų kombainas 30

Krautuvas 13

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 335

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis purkštuvas 8

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 29

Traktoriaus priekaba 98

Traktoriaus puspriekabė 78

Vikšrinis ekskavatorius 7

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Iš viso 644

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 310

Krautuvas 201

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 28

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 4398

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 7

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Sniego motociklas 8

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 82

Traktoriaus priekaba 1601

Traktoriaus puspriekabė 1219

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 8333

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 13

Krautuvas 60

Medvežė priekaba 20

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 34

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 705

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 172

Traktoriaus puspriekabė 206

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 8

Iš viso 1350

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 164

Kelių frezeris 4

Krautuvas 83

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 59

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1213

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 58

Traktoriaus priekaba 309

Traktoriaus puspriekabė 251

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2306

Cisterninė priekaba 4

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 119

Krautuvas 76

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 1991

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 7

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 388

Traktoriaus puspriekabė 386

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 3266

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių priežiūros mašina 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 133

Krautuvas 138

Medvežė priekaba 10

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 3

Ignalinos r. sav.

Jonavos r. sav.



Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 28

Ratinis traktorius 1728

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 13

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 456

Traktoriaus puspriekabė 297

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 48

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3122

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 33

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 414

Kelių frezeris 1

Krautuvas 200

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 1

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 89

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2938

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 31

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 106

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 29

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1565

Traktoriaus puspriekabė 698

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 6355

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 220

Kelių frezeris 1

Krautuvas 110

Medvežė priekaba 10

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 10

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 75

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3555

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 5

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 43

Traktoriaus priekaba 1324

Traktoriaus puspriekabė 432

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6066

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 287

Krautuvas 143

Medvežė priekaba 5

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 79

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2708

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 688

Traktoriaus puspriekabė 393

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 83

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 4653

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 3

Javų kombainas 140

Krautuvas 62

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 56

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1391

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Srutvežis 28

Sunkusis keturratis motociklas 44

Traktoriaus priekaba 454

Traktoriaus puspriekabė 541

Vikšrinis buldozeris 10

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 2787

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 63

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 28

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 275

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 31

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 13

Sunkusis keturratis motociklas 363

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 9

Vibracinis volas 3

Vikšrinis ekskavatorius 46

Iš viso 877

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 23

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Gatvių priežiūros mašina 9

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 40

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 244

Kelių frezeris 16

Krautuvas 587

Medvežė priekaba 16

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 485

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 145

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Ratinis traktorius 4512

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 11

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 11

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 243

Šarnyrinis savivartis 24

Traktoriaus priekaba 966

Traktoriaus puspriekabė 621

Vibracinis volas 60

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 324

Vikšrinis traktorius 145

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8754

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 1

Javų kombainas 46

Krautuvas 45

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 28

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 937

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Srutvežis 9

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 342

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 5

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1723

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 14

Cukrinių runkelių kombainas 29

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 411

Krautuvas 283

Medvežė priekaba 10

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3656

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 39

Savaeigis smulkintuvas 16

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 95

Sunkusis keturratis motociklas 60

Traktoriaus priekaba 1305

Traktoriaus puspriekabė 888

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 112

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7230

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 239

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Kelių frezeris 1

Krautuvas 145

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 60

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 19

Ratinis traktorius 4693

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 57

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1497

Traktoriaus puspriekabė 1011

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 8231

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 34

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 134

Kelių frezeris 4

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 440

Medvežė priekaba 9

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Prikabinamoji platforma 67

Ratinis ekskavatorius 402

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 104

Ratinis traktorius 3706

Savaeigė mašina 44

Savaeigė šienapjovė 19

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 20

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 33

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 165

Šarnyrinis savivartis 13

Traktoriaus priekaba 1209

Traktoriaus puspriekabė 546

Vibracinis volas 14

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 143

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 7469

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 4

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 15

Javų kombainas 137

Kelių frezeris 1

Krautuvas 186

Medvežė priekaba 11

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3635

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Sniego motociklas 3

Srutvežis 37

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1465

Traktoriaus puspriekabė 307

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6306

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 171

Krautuvas 91

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2674

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 762

Traktoriaus puspriekabė 714

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4696

Cisterninė priekaba 15

Greideris 7

Javų kombainas 118

Kelių frezeris 1

Krautuvas 92

Medvežė priekaba 17

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 5

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 28

Ratinis ekskavatorius 64

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 3678

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1104

Traktoriaus puspriekabė 711

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 64

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6054

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 40

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 265

Kelių frezeris 1

Krautuvas 188

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 32

Ratinis ekskavatorius 198

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3757

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 18

Savaeigis smulkintuvas 9

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 44

Sunkusis keturratis motociklas 91

Traktoriaus priekaba 1299

Traktoriaus puspriekabė 867

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7085

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 8

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 282

Kelių frezeris 1

Krautuvas 191

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 7

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3854

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 54

Savaeigis purkštuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1439

Traktoriaus puspriekabė 979

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 57

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Vikšrinis traktorius 118

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7360

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 50

Kelių frezeris 1

Krautuvas 56

Medvežė priekaba 12

Medvežis 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2365

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 283

Traktoriaus puspriekabė 383

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 41

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3564

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 62

Krautuvas 77

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Prikabinamoji platforma 143

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1537

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 109

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 949

Traktoriaus puspriekabė 379

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3579

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Javų kombainas 387

Kelių frezeris 1

Krautuvas 235

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 20

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2986

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 36

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 20

Savaeigis srutų skirstytuvas 2

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 105

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 1116

Traktoriaus puspriekabė 736

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 97

Iš viso 6043

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 2

Greideris 36

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 324

Kelių frezeris 3

Krautuvas 313

Medvežė priekaba 26

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 29

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 245

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 78

Ratinis traktorius 5301

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 13

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 30

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 6

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 122

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1695

Traktoriaus puspriekabė 1035

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 67

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 80

Vikšrinis traktorius 68

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9687

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Cukrinių runkelių kombainas 3

Greideris 13

Javų kombainas 328

Krautuvas 161

Medvežė priekaba 3

Medvežis 1

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3919

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 22

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 3

Srutvežis 55

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 1582

Traktoriaus puspriekabė 752

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 5

Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7309

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 82

Kelių frezeris 1

Krautuvas 175

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 2

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Medvežis 25

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3345

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 10

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 2

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 20

Traktoriaus priekaba 928

Traktoriaus puspriekabė 576

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 127

Vikšrinis traktorius 121

Iš viso 5783

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 201

Krautuvas 140

Medvežė priekaba 4

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3399

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 697

Traktoriaus puspriekabė 555

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5501

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 388

Krautuvas 188

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 3949

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 21

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 110

Sunkusis keturratis motociklas 29

Traktoriaus priekaba 1408

Traktoriaus puspriekabė 931

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7455

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Cisterninė puspriekabė 18

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 384

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 216

Medvežė priekaba 8

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 5688

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 17

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 20

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 92

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2027

Traktoriaus puspriekabė 1292

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 177

Iš viso 10345

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 32

Kelių frezeris 1

Krautuvas 42

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 40

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1098

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 8

Traktoriaus priekaba 269

Traktoriaus puspriekabė 214

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 1

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 1881

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 243

Kelių frezeris 2

Krautuvas 129

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 19

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 149

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3950

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 1

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Traktoriaus priekaba 1089

Traktoriaus puspriekabė 950

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 165

Iš viso 7093

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 61

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Javų kombainas 561

Krautuvas 206

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 12

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 4843

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 37

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 50

Savaeigis smulkintuvas 18

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 63

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2305

Traktoriaus puspriekabė 843

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 33

Iš viso 9477

Akmenskaldė 1

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 236

Krautuvas 76

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 2614

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 16

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 13

Traktoriaus priekaba 1017

Traktoriaus puspriekabė 299

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 43

Iš viso 4583

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 3

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 3

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis 2

Ratinis ekskavatorius 18

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 54

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Traktoriaus priekaba 18

Traktoriaus puspriekabė 5

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 201

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 29

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Gatvių priežiūros mašina 16

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 28

Javų kombainas 393

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 408

Medvežė priekaba 53

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 25

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 35

Ratinis ekskavatorius 280

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 34

Ratinis traktorius 4461

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 14

Savaeigis smulkintuvas 13

Savikrovė priekaba 11

Sniego motociklas 2

Srutvežis 117

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 2113

Traktoriaus puspriekabė 506

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 71

Vikšrinis ekskavatorius 76

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8999

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 4

Greideris 15

Javų kombainas 157

Krautuvas 135

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 148

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 4742

Savaeigė mašina 12

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 2

Srutvežis 129

Sunkusis keturratis motociklas 86

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1552

Traktoriaus puspriekabė 863

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8209

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Javų kombainas 77

Krautuvas 89

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 44

Ratinis ekskavatorius 129

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 25

Ratinis traktorius 3417

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 50

Traktoriaus priekaba 1446

Traktoriaus puspriekabė 491

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 99

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6228

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 133

Krautuvas 73

Medvežė priekaba 13

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2118

Savaeigė mašina 9

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 575

Traktoriaus puspriekabė 310

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3512

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 13

Javų kombainas 98

Kelių frezeris 1

Krautuvas 71

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3334

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 31

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1398

Traktoriaus puspriekabė 561

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5859

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 16

Javų kombainas 116

Krautuvas 68

Medvežė priekaba 37

Medvežis 13

Švenčionių r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 1764

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 599

Traktoriaus puspriekabė 261

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 53

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3159

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 81

Kelių frezeris 1

Krautuvas 156

Medvežė priekaba 2

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 54

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16

Ratinis traktorius 3140

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 20

Srutvežis 70

Sunkusis keturratis motociklas 112

Šarnyrinis savivartis 6

Traktoriaus priekaba 1463

Traktoriaus puspriekabė 359

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 5773

Asfalto klotuvas 9

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 163

Kelių frezeris 4

Krautuvas 263

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 21

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 17

Prikabinamoji platforma 41

Ratinis ekskavatorius 188

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 4065

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 10

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 2

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1477

Traktoriaus puspriekabė 897

Vibracinis volas 18

Vikšrinis buldozeris 18

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 84

Vikšrinis traktorius 140

Iš viso 7685

Cisterninė priekaba 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 189

Kelių frezeris 1

Krautuvas 83

Medvežė priekaba 15

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 2425

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 579

Traktoriaus puspriekabė 293

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 3988

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 173

Kelių frezeris 1

Krautuvas 145

Medvežė priekaba 9

Medvežis 35

Miško kirtimo mašina 23

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 15

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.



Ratinis ekskavatorius 100

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 2772

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 72

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 856

Traktoriaus puspriekabė 274

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4712

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 51

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 139

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 3489

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 4

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 349

Traktoriaus puspriekabė 476

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5141

Cisterninė priekaba 29

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 117

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 76

Medvežė priekaba 83

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 16

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 87

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2478

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 65

Traktoriaus priekaba 844

Traktoriaus puspriekabė 813

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 35

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4780

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 163

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Cisterninė puspriekabė 44

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 809

Krautuvas 264

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 245

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 5743

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 27

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 125

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 3314

Traktoriaus puspriekabė 1728

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 83

Iš viso 12896

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 23

Gatvių valymo mašina 9

Greideris 23

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 22

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 699

Medvežė priekaba 5

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 40

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 152

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 294

Ratinis traktorius 1157

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 24

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 95

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 49

Vibracinis volas 64

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 476

Vikšrinis traktorius 3

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3332

Asfalto klotuvas 12

Cisterninė priekaba 33

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 54

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 240

Kelių frezeris 10

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 732

Medvežė priekaba 52

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 21

Miško kirtimo mašina 14

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Prikabinamoji platforma 89

Ratinis ekskavatorius 644

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 199

Ratinis traktorius 6012

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 16

Savaeigis kranas 20

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 15

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 312

Šarnyrinis savivartis 18

Traktoriaus priekaba 1126

Traktoriaus puspriekabė 735

Vibracinis volas 15

Vikšrinis buldozeris 142

Vikšrinis ekskavatorius 339

Vikšrinis traktorius 182

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 11239

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 82

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 19

Krautuvas 38

Medvežė priekaba 8

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 1669

Savaeigė šienapjovė 6

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 247

Traktoriaus puspriekabė 248

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 2497

Iš viso 304515

Zarasų r. sav.


